



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีตเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๒ ในเขต
กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีตเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๒ ในเขต กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. เสา คอ.ขนาด ๑๒.๐๐ เมตร จำนวน ๖๐ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๙,๓๐๐.๔๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. สมอบก ขนาด ๐.๕๕x๐.๕๕x๐.๑๕ เมตร จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๙๙๐.๐๐ บาท (หกหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. คอน คอ.สปัน ขนาด ๐.๑๒x๐.๑๒x๒.๐๐ เมตร จำนวน ๒๐๐ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๓,๒๐๖.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายจักรี สร้อยนาถ)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย

จังหวัดนครราชสีมา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒)
ที่อยู่ เลขที่ ๘๐ หมู่ ๔
ตำบลท่าศาลา อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ๑๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๖-๔๑๒-๙๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๖๓๕๓๕๐๐๐๒๐๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๖๘๑๗๓
วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒)
ที่อยู่ ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๘-๑๑๒๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลพบุรีคอนกรีต(๑๙๙๒) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอพิมาย (สาขาที่ ๑๕๒) ซึ่งได้
รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	๖๐	ต้น	๔,๙๘๘.๓๔	๒๙๙,๓๐๐.๔๐
๒	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	๓๐๐	อัน	๒๐๓.๓๐	๖๐,๙๙๐.๐๐
๓	คอน คอ.สบัน ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	๒๐๐	ท่อน	๕๖๖.๐๓	๑๑๓,๒๐๖.๐๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๒,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๙๗๖.๔๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๓,๔๗๖.๔๐

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพิมาย(สาขาที่ ๑๕๒) ๕๓๑ ม.๑๔ ถ.พิมาย-ชุมพวง ต.ในเมือง อ.พิมาย จ.นครราชสีมา
๓. ๓๐๑๑๐โทร ๐๔-๔๔๔๘-๑๑๒๑

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน

๕. สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๕๒๙๒๑๐ ชื่อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีตเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๖๒ ในเขต กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.ในสังกัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายจักรี สร้อยนาก)

ผจก.พม.

วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๕๒๙๒๑๐

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๖๑๔๔๓๗๕๗๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001568173
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F10 กฟอ.พม.
ที่อยู่(Pur. group address) : อ.พิมาย จ.นครราชสีมา 30100
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด สปุริคอนกรีต (1992)

ที่อยู่(Vendor's address) :
80
ถ.พหลโยธิน
ต.ท่าศาลา อ.เมือง
จ.ลพบุรี 15000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีตเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี 2562 ในเขต กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.ในสังกัด

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0004	60.000	4,662.00	279,720.00
POLE 12 M.		ชิ้น		
จัดซื้อพัสดุขาดแคลนประเภทคอนกรีตเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ ปี 2562 ในเขต กฟอ.พิมาย และ กฟฟ.ในสังกัด				
2	1-00-004-0001	300.000	190.00	57,000.00
ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		
3	1-00-011-0003	200.000	529.00	105,800.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....

ลงชื่อ.....

(.....)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001568173
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		442,520.00
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		442,520.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		30,976.40
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		473,496.40
				(สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทสี่สิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายจักรี สร้อยนาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายจักรี สร้อยนาค)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พิมาย
วันที่(Date) 28 มิ.ย. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อวันที่.....
ลงชื่อ.....
(.....)